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
SAR 3.950 4.200
YUAN 1.975 2.125 |

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat berubah

: Menerima hampir semua mata uang asing

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng
100Rb,Joss,Tk.Obat  Sehat depan
Mall/Samping Hotel Mutiara Malioboro

3/00509/0623

Massage kebugaran capek Hub Bu Sri
HP 085725691816 kusua di panggil pria
dan wanita

3/00020/0723

Terima Jasa Pijat Totok Full Body&Wajah
Khusus Wanita Hasil Max Segar Bugar
Hub:Mb lid 088225036289

3/00026/0723
Dicari wiraniaga stand promosi

Allbackground,Usia 18-25th,penampilan
menarik.Hub.0859-4211-1177
3/00662/0623

Dibthkn Sgr Sales Marketing:Max 30,Min
SMA/SMK,Punya motor Menguasai area
DIY,bisa kerja dim tim & mengejar
trget pribadi Krim Imrn
sekotenghrd@gmail.com JI.Nangka Il
No.199,Karangnongko Maguwoharjo
6/00001/0723

Butuh tenaga angkat2x dan sopir sera-

butan.Lokasi Gamping Sleman

Hub:(WA) 087838908383
3/00014/0723

But sopir B1 box keliling sepatutau Jogja
Gj 2Jt/BI Mkn 1x.Cs,artJ| Wates km12/74
083806612450 Evi

3/00033/0723

Otomotif

MOBIL DIJUAL

* DAIHATSU »

Grand Max blind van Th2015 pajak & kir
hidup Harga 90Jt Hub:082142581822
3/00824/0623

BU Cpt D.Taruna CX'99 Akhir Lengkap

Mulus an Sendiri H.55jt Nego smp

jd.H:085326187382/0274-444104
3/00054/0723

*HONDA -

All New Brio Satya E'20 akir,Manua,Up

Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru/Km

12Ribu/Merah/085107443322TP
3/00032/0723

Dijl,honda jazz th 2005,cat orisinil,

ABSleman KTP selamanya KM111000,

hg74it,hub0816618229 yg serius
3/00043/0723

+TOYOTA

Dijual Kijang Innova manual 2012 plat

AB Jogja warna abu abu metalik

Hub:081326301581-081393451026
3/00844/0623

Di jual Kijang Innova manual 2012 plat
AB Jogja warna abu abu metalik
Hubungi HP:081326301581 -
081393451026

4/00041/0723

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/00034/0723

Properti

RUANG USAHA

TP/2 Ruko bersih dikontrakan=1.JIBantul
km  7,5,Lb=378m2,L.RuangUsaha=
290m2,Ld=12m/2.JI.Bantul.km  9,Lb/
L.RU=240m2.Ld=8m/085107443322.
4/00032/0723

RUMAH DIJUAL

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

blok DS-4 H:081904178261
3/00594/0623

Dijual rumah kompleks Kraton SHM
bagus asri 300mtr pinggir jalan full fur-
nish Hub:081949649195

3/00777/0623

Rmh dijual Lok Perum APH Blok C No.4
Seturan Condongcatur Slmn  YkLt:
201m2 Lb:107m2 SHM,5Kt,3Kmd,Air
Sanyo,List2200w,Akes JIn Aspal,Mobil
Ppsan Hub:08125509591 TP
5/00779/0623

Jual rumah di Pelem Sewu Btl Rp460Jt
bisa bayar separo dulu/Lingk aman nya-
man WA 085601358943

3/00020/0723

Gudang rangka besi, di Gunung pengat,

sengon,Prambanan luas270m 1b200m

hrg179jtcash:087843336660mf tp
3/00045/0723

Dikomplek dkt IKIP PGRI jin Wates

km3,luas100/75m SHM 2It 3kt AC2kmd

grs,779jt cash087843336660mf tp
3/00045/0723

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SIimn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00507/0623

Dijual tanah 405m Kalasan Sleman
Yogyakarta Hub:082111678368/
081398705023

3/00773/0623

Jual tnh SHMP sendiri Payak CilikRT3

Srimulyo Piyungan Btl TP LT273m

borongan 390Jt 088216610878 NG
3/00821/0623

Dijual tnh pek muka boleh minta
8,9,10,11,12mx28m,dpn & samping ada
jin 4m,dpn&samping swh Hrg 1250Jt/m
HP:089688829993/088216022847
4/00003/0723

Jual tanah pekarangan SHM luas
100m2 Jalan cor 3m lokasi SMP 1
Piyungan keselatan 1km hrg Rp
95jt.Hub: 081 226 222 726 maaf untuk
yang serius saja

5/00007/0723

Jual tanah pekarangan SHM Luas
633m2 tepi jalan aspal kampung
lok.Timur Plered Bantul hrg Rp275jt.Hub
: 087 738 005 667 maaf untuk yang
serius saja

5/00007/0723

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).

Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap
562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khu-
sus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Bedah
Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084.
RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
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